



**CDA
Ro Steel**



ISO 9001:2015



ISO 14001:2015

Cumparator: **SD3 - SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 SRL**

Reg. Com: J40/9896/2017

Cod fiscal: RO37804020

Localitatea: BUCURESTI

Adresa: DRUMUL LUNCA VISAGULUI,
NR.42-60, CLADIREA

Punct lucru:

Cont:

Banca:

SD3 SALUBRITATE SI
DESZAPEZIRE S3 S.R.L.
INTRARE NR. 483
IESIRE
ZIUA 26 LUNA 04 ANUL 2024

FACTURA

Numar FFAS16262

Data 25.04.2024

Marca inregistrata OSIM : 178682 / 022724

Furnizor: **CDA Ro Steel S.R.L.**

Reg. Com: J23/2676/2014 Cod fiscal: RO33582991

Adresa: Prelungirea Ghencea nr. 45 bl. C3, sc. A ap. 46
Bragadiru, Ilfov

Cap. Soc.: 4562500 lei

Cont:

Banca:

Trezoreria

E-mail: cor

E-mail: cali

Punct de lucru Arcom

Adresa : Bucuresti, sector 4, Drum Leordeni nr.106 - Incinta Arcom

Mail : fasonare@cdasteel.ro; Tel.: 0756.093.484

Cota T.V.A.19.00...%

Scadenta 25.04.2024

Moneda: **LEI**

Pagina: 1 / 1

Exemplarul: 1

www.otelbeton.net

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6
1	BST500 D8 FASONAT (D8-FAS)	Kg	39	3,600	140,40	26,68
2	BST500 D10 FASONAT (D10-FAS)	Kg	177	3,600	637,20	121,07
3	BST500 D12 FASONAT (D12-FAS)	Kg	48	3,600	172,80	32,83
4	BST500 D14 FASONAT (D14-FAS)	Kg	198	3,600	712,80	135,43
5	BST500 D16 FASONAT (D16-FAS)	Kg	44	3,600	158,40	30,10
6	BST500 D18 FASONAT (D18-FAS)	Kg	211	3,600	759,60	144,32

Livrarea s-a facut cu avizul: /
SCOALA 199
COM. 10117.2024

Semnatura si stampila furnizorului	Numele delegatului. Posta electronica	Total din care accize	2.581,20	490,43
	Buletinul / cartea de identitate			X
	Seria..... nr..... Eliberat	Semnatura de primire:	Total de plata	
	Transport Nr. EMAIL		3.071,63 LEI	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de..... 25.04.2024 ora 15,59		Pagina 1/1	